校教通〔2015〕49号

湖南人文科技学院教务处

关于公布2015届本科生优秀毕业论文（设计）评选结果的通知

各专业系（院、部）：
按照《湖南人文科技学院毕业论文（设计）工作管理规定》（院政发[2012]90号）等文件精神，我校开展了2015届本科生优秀毕业论文（设计）评选工作。经专业系（院）初评并推荐、校专家评审委员会复评，共评出董国等同学150篇优秀论文（设计），现予以公布。
评选本科生优秀毕业论文（设计）是提高本科生毕业论文（设计）质量，鼓励学生在毕业论文（设计）中有所建树和创新的重要工作。希望各专业系（院）今后继续切实做好本科生毕业论文（设计）工作，进一步推进我校本科生毕业论文（设计）工作向更高水平迈进。
附件：湖南人文科技学院2015届本科生优秀毕业论文（设计）汇总表
湖南人文科技学院教务处
                                       2015年6月8日
附件:湖南人文科技学院2015届本科生优秀毕业论文（设计）汇总表
	院系
	专业
	学生姓名
	论文题目
	指导老师

	中文系
	汉语言文学
	董国
	试论对外汉语教学中的先语后文和语文并进
	颜清清

	中文系
	汉语言文学
	张明荣
	论阿加莎·克里斯蒂侦探小说的悬念建构技巧
	李红叶

	中文系
	汉语言文学
	文博
	论生活经历对张爱玲和胡兰成创作的影响
	彭玲

	中文系
	汉语言文学
	岳琴
	女性主义视角下的约娜悲剧探析
	王国锋

	中文系
	汉语言文学
	唐秦子
	论张恨水《啼笑因缘》中的女性形象
	李夫泽

	中文系
	汉语言文学
	苏丹
	丁玲作品中自然生态和政治生态探微
	马藜

	中文系
	汉语言文学
	李慧玲
	比较电影《归来》与原小说的文学差异
	钟新梅

	中文系
	汉语言文学
	唐浩
	人狼共体：萧峰形象的矛盾性分析
	吴东

	中文系
	汉语言文学
	廖灿
	试论纳兰词的“情真”
	吴东

	中文系
	汉语言文学
	刘艳文
	论王朔笔下女性形象的隐喻意义
	姜琳

	中文系
	汉语言文学
	唐如银
	简爱的爱情观及其对消费时代中国女性的启示
	倪正芳

	中文系
	汉语言文学
	张文娴
	浅析电视剧《红高粱》改编艺术
	钟新梅

	中文系
	汉语言文学
	李俊鹏
	浅析表字的文化内涵及其现实意义
	罗明镜

	中文系
	汉语言文学
	周倩倩
	浅析《倾城之恋》的传统性和现代性
	毛永莉

	中文系
	汉语言文学
	邓颖
	浅析田小娥的悲剧形象
	游宇明

	中文系
	汉语言文学
	雷利平
	浅析网络语“萌”字和卖萌语言
	吴晓燕

	中文系
	汉语言文学
	肖玲
	论《围城》的语言特色
	李夫泽

	中文系
	文秘教育
	黄洁
	从唐僧团队看秘书素养与秘书团队的合理配置
	刘英姿

	中文系
	文秘教育
	梁亚兰
	浅论我国人事档案管理的改革
	张峰

	中文系
	文秘教育
	高巧
	从晚清幕僚看秘书工作的成功之道
	刘道峰

	中文系
	文秘教育
	欧媛
	论领导对秘书角色认知的偏差
	彭龙健

	中文系
	文秘教育
	张佳丽
	浅论秘书工作的适度原则
	鄢明定

	中文系
	文秘教育
	高梦姿
	我校秘书专业办学情况调查报告
	张  峰

	外语系
	英语
	蒋帆
	梅山地域考
	罗立斌

	外语系
	英语
	罗 前
	论地域差异引起的英美词汇差异
	卿逸豪

	政法系
	思想政治教育
	周晋
	社会主义核心价值观“观念共识”与罗尔斯“重叠共识”的比较分析
	张卫明

	政法系
	思想政治教育
	覃大利
	“屏奴时代”对大学生思想政治教育的影响及对策--以娄底高校为例
	陈世

	政法系
	思想政治教育
	邓苏艳
	走向“生态”的思想政治教育
	孙树文

	政法系
	法学
	刘慰慰
	试析国际海底区域开发制度
	谢常红

	政法系
	法学
	刘成城
	相互持股的利与弊及其法律调整
	罗光宇

	政法系
	法学
	杨茂
	论规范的构成要件要素
	颜小冬

	政法系
	公共事业管理
	马翼飞
	家教低龄化成因与对策研究---基于长株潭地区现状的调查与反思
	谭景林

	政法系
	公共事业管理
	折蓉
	娄底市洒水车保洁作业存在的问题及解决对策
	谭景林

	政法系
	公共事业管理
	王李
	娄底市体育中心赛后利用的调查报告
	游训龙

	经管系
	财务管理
	李娜
	S企业成本管理问题研究
	刘加林

	经管系
	财务管理
	周旭
	C企业质量成本管理的研究
	周贤君

	经管系
	旅游管理
	黄云超
	娄底市老年人旅游消费行为分析
	刘楚魁

	经管系
	旅游管理
	林明媚
	宁波太平洋大酒店2015年女人花系列之花茶季及藏红新菜活动
	王业良

	经管系
	旅游管理
	刘皓
	宁波太平洋大酒店2015女人花之套餐系列活动
	王业良

	经管系
	旅游管理
	刘水花
	新化县农家乐经营模式优化研究
	王业良

	经管系
	旅游管理
	毛雪荣
	湖南华雅国际大酒店2015年客房部个性化服务的实施
	谢益民

	经管系
	旅游管理
	沈馀利
	娄底市青年女性旅游消费行为研究与市场营销策略
	彭分文

	经管系
	旅游管理
	徐婷
	湖南华雅国际大酒店客房网络促销
	谢益民

	经管系
	人力资源管理
	胡春花
	楷模居品公司基层员工培训问题与对策研究
	肖体梅

	经管系
	人力资源管理
	刘国扬
	珠海海泉湾度假区员工忠诚度的探讨
	彭分文

	经管系
	人力资源管理
	周敏
	振湘中学教师流失研究
	周卫军

	经管系
	人力资源管理
	李绵兵
	大学生“软实力”培养研究—一以湖南人文科技学院为例
	李晚芳

	音乐舞蹈系
	音乐学
	朱梦琦
	在演唱过程中如何把握具有中国民族风格的声乐作品
	曾晓萍

	美术系
	美术学
	刘栗
	工笔花鸟:弥朦
	曾正

	美术系
	美术学
	李文娜
	水彩：平凡守候
	陆序彦

	美术系
	美术学
	肖天云
	工笔花鸟：缅怀
	孙吉

	美术系
	美术学
	冯敏
	版画：自然秘语
	崔宝华

	美术系
	美术学
	胡俊卿
	工笔花鸟：童趣
	彭波

	美术系
	美术学
	王秀兰
	水彩:岁月有痕
	陆序彦

	美术系
	美术学
	戴梦晓
	写意山水：素年.夏槿
	刘剑峰

	美术系
	美术学
	王熠风
	工笔花鸟：梦中细竹
	曾正

	美术系
	美术学
	吴妮萍
	写意山水:一片松影拂云平
	刘剑峰

	美术系
	美术学
	田文超
	楷书创作 《兰亭序》
	杨金榜

	美术系
	美术学
	赵辉
	楷书创作 《昼锦堂记》
	邹少灵

	美术系
	美术学
	马少伟
	楷书创作 《书论》
	曾庆勋

	美术系
	美术学
	陈彤
	小楷创作 《苏轼节选诗词》
	欧阳波

	美术系
	美术学
	熊禹凯
	隶书创作 《论书》
	肖敦兵

	美术系
	美术学
	李舒鹏
	草书创作 《苏东坡虔州八境台八首》
	肖敦兵

	美术系
	美术学
	葛婷婷
	楷书创作 《拟题江津县临江城楼联上联》
	贺文彬

	美术系
	美术学
	杨兴旺
	魏碑创作 《岳阳楼记》
	易俊

	美术系
	美术学
	马伟任
	楷书创作 《自书诗二首》
	易俊

	美术系
	美术学
	韩旭
	草书创作 《怀素上人草书歌》
	蒋传存

	美术系
	艺设
	张莉
	九江市湖口县商务酒店空间设计
	严明喜

	美术系
	艺设
	韩静文
	九江市湖口县茶餐厅空间设计
	严明喜

	美术系
	艺设
	黄根福
	某品牌专卖店室内空间设计
	李喜群

	美术系
	艺设
	刘晨
	向日葵幼儿园室内设计
	谭娟

	美术系
	艺设
	苏文敏
	娄底火车站景观改造设计
	谭娟

	美术系
	艺设
	杨健
	亲子主题餐厅项目设计方案
	梁琼

	美术系
	艺设
	党天天
	创意主题酒店项目设计方案
	梁琼

	美术系
	艺设
	张浩然
	郁婕中式主题餐厅设计
	高娜

	美术系
	艺设
	唐敏
	“新百伦”专卖店空间设计
	高娜

	美术系
	艺设
	张红伟
	“筑巢”房地产办公楼室内设计
	高娜

	美术系
	艺设
	张松青
	锦绣中华主题餐厅项目设计
	高娜

	美术系
	艺设
	胡侨
	爻兮时尚餐厅方案设计
	高娜

	美术系
	艺设
	张文彬
	主题餐厅室内设计
	罗颖

	美术系
	艺设
	曲立敏
	主题KTV室内设计
	李卫婷

	美术系
	艺设
	于敬源
	主题办公空间室内设计
	李卫婷

	美术系
	艺设
	杜静静
	“果宝”坚果品牌设计
	罗娇

	美术系
	艺设
	蒋妍巧
	大梅山大文化大设计
	陈竑

	美术系
	艺设
	任璐
	《本草纲目》 中草药的品牌设计
	童玲

	美术系
	艺设
	严星宇
	PENCIL文具品牌设计
	罗娇

	美术系
	艺设
	俞碧群
	“优可信”蛋类品牌设计
	李亚兰

	美术系
	艺设
	童亚北
	“好运来”月饼系列设计
	李亚兰

	美术系
	艺设
	申雪会
	天涯海饺餐饮品牌设计
	付薇薇

	美术系
	艺设
	程惠卿
	鸟语花香品牌设计
	童玲

	美术系
	艺设
	薛凯丽
	“三木美术培训学校”品牌设计
	李洁

	美术系
	艺设
	边佳雨
	《骷髅母与子》立体插画
	周晓鸥

	美术系
	艺设
	李跃飞
	《糖果》 三维动画
	邹夫仁

	教育系
	人文教育
	戴春香
	论老子的天道思想在现代企业中的运用
	周兰桂

	教育系
	人文教育
	洪玲
	文体知识对中学小说教学的指导意义
	陈少辉

	教育系
	人文教育
	全玲
	农村小学高年级学生习作心理和习作技能现状的调查与分析
	赵艳红

	教育系
	应用心理
	吴月姣
	基于色彩心理学的食品包装设计中色彩的消费魅力
	胡小兰

	教育系
	应用心理
	王霞
	大学生孤独感与家庭教养方式的关系研究
	戴娅娅

	数计系
	应数教育
	贺玲
	娄底市高中数学教师培训需求问卷调查与思考
	罗志军

	数计系
	应数教育
	淦思凡
	论数学课堂的师生互动
	李炳君

	数计系
	应数教育
	周聪
	以中学数学教学为例谈课堂提问的设计原则
	高平

	数计系
	应数金融
	谢琼
	湖南省税收与经济增长关系实证研究
	余星

	数计系
	应数金融
	刘娟
	投资者风险偏好对买卖股票的影响
	龙承星

	数计系
	应数金融
	朱璐
	上市公司财务状况的判别分析
	陈伟利

	数计系
	信计
	施凯
	《保卫萝卜》塔防游戏开发
	 杨炼

	数计系
	信计
	谭礼
	《冒险岛》游戏的设计与实现
	邹超伟

	数计系
	信计
	黄宝成
	基于SSH的校园简易论坛
	杨炼

	信工系
	物理
	张玲
	MOOC在物理教学中的运用
	刘长青

	信工系
	电信
	张靖君
	小型四旋翼飞行器飞行姿态控制
	侯周国

	信工系
	电信
	白朝顺
	简易手持式GPS导航系统研究与设计
	侯周国

	信工系
	电科
	刘运林
	基于单片机的铂电阻温度传感器变送器
	李石林

	信工系
	软件
	赵承元
	本科毕业论文管理系统---供选题子系统
	易叶青

	信工系
	软件
	蒋乐兴
	旅行助手手机应用系统的设计
	刘友继

	信工系
	网络
	杨林
	湖南电信DCN网转CN2网工
	刘鹃梅

	能机系
	自动化
	陈艳
	中距离无线充电研究
	陈新

	能机系
	自动化
	李淑瑾
	M7120平面磨床的PLC控制系统改进设计
	刘永贵

	能机系
	自动化
	肖伟
	基于PLC的高炉炼钢热轧线温度控制系
统设计
	刘伟元

	能机系
	自动化
	熊简
	液压榨油机（IV）设计
	郝前华

	能机系
	机械设计制造及其自动化
	毛雄志
	基于S7-200PLC的洗衣机控制系统设计
	张斌

	能机系
	机械设计制造及其自动化
	谭兆
	基于 VB 的平面囚杆机构运动分析与仿真轨迹
	聂时君

	能机系
	机械设计制造及其自动化20112班
	唐磊
	普通车床(CA6140）主轴箱建模与运动仿真
	张胜文

	能机系
	机械设计制造及其自动化
	许胜
	单卧轴搅拌机搅拌装置的设计与强度分析
	陈卫

	能机系
	机械设计制造及其自动化
	杨帆
	立轴行星式搅拌机搅拌装置的设计与强度分析
	陈卫

	化学系
	化学
	龙丹
	微掺杂型锂离子电池正极材料 Li[Ni0.8-xCo0.1Mn0.1Alx]O2-YFY的制备与性能
	郭军

	化学系
	材料化学
	王魁雨
	安地亚斯电子陶瓷有限公司90%氧化铝陶瓷环的制备工艺及性能检测
	胡传跃

	化学系
	材料化学
	周敏
	不同碳源的引入对TiC-TiB2复合粉末合成的影响
	胡继林

	化学系
	材料化学
	李美杰
	静电纺丝法制备纳米二氧化钛纤维及其光降解有机物性能研究
	陆军建

	化学系
	化学
	陈静
	化学计量学辅助激发发射矩阵荧光法快速测定蔬菜样中的萘草胺残留量
	卿湘东

	化学系
	化学
	杨亚忠
	化学计量学“数学分离”结合三维荧光光谱快速定量分析水果样的氟啶脲残留量
	卿湘东

	化学系
	材料化学
	周彩华
	淀粉辅助合成ZnS：Co粉体
	田修营

	化学系
	化学
	黄秀
	红豆杉多糖的超声提取
	申湘忠

	化学系
	材料化学
	刘瑶成
	超细氧化铝粉体的制备及研究
	李晶

	体育系
	体育教育
	孙红
	娄 底 市 残 疾 人 竞 技体 育 发 展 现 状 研 究
	杨赳赳

	体育系
	体育教育
	余雪薇
	高校非体育专业大学生课外乒乓球活动参与现状调查
	刘志伟

	体育系
	体育教育
	陈杏莉
	女性主义身体哲学对女生体育教学的启示
	周惠新

	体育系
	体育教育
	黄伟虹
	娄底市区动感单车项目开展现状调查分析
	谢春秋

	体育系
	社会体育
	陈冠华
	新化白大村村民农闲季节体育活动现状研究
	彭健民

	农生院
	农学
	毛敏
	Bt水稻及不同水稻土类型对白符跳F.candida种群适合度的影响和抗氧化酶活性的作用
	李 姣    戈 峰

	农生院
	农学
	彭歆
	硅对铝酸毒害下黄瓜生长发育的影响研究
	李静波

	农生院
	农学
	肖珑
	湘中地区抗隔盆栽水稻的筛选
	孟桂元

	农生院
	农学
	李梦阳
	《不同水稻品种对重金属镉耐性的差异》
	周 静        孟桂元

	农生院
	食品科学
	何紫薇
	 木槿花多酚的超声辅助提取工艺研究
	张雪娇

	农生院
	食品科学
	刘佳佳
	乳酸菌对酸奶中霉菌的抑制作用研究
	肖荣

	农生院
	食品科学
	唐媛
	柚皮精油的提取及其对荔枝保鲜应用的研究
	陈致印

	农生院
	食品科学
	杨小斌
	奶参多糖提取分离纯化及抗氧化活性研究
	陈致印

	农生院
	食品科学
	黄玉
	微波辅助法提取茶皂素的工艺研究
	谢晶

	农生院
	生物技术
	廖兵
	磷酸二氢铵对黑藻生长影响的研究
	胡一鸿

	农生院
	生物技术
	阳仲斌
	叶面喷施几种氨基酸对玉米抗氧化系统的影响
	刘泽发

	农生院
	生物技术
	彭燕艳
	基于神经网络的2-羟基-14-萘醌光系统2抑制剂QSAR研究
	谭显胜

	农生院
	生物技术
	曹艳
	内生菌在镉胁迫下对玉米种子发芽和幼苗生长的影响
	杨泽良

PAGE
6